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INSTITUCION : Instituto Nacional de la Mujer 0512

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Gastos de Representacion en el Pais
Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua
Correo Postal
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigación
Servicios Jurídicos
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior

11100
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11600
11710
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11760
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12560
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16200
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 001
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 001
 001
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 6,722,298.00
 564,327.00
 548,327.00
 368,078.00
 804,641.00

 205,548.00
 82,546.00

 230,400.00
 125,972.00

 19,200.00
 19,200.00
 17,976.00

 2,829.00

 180,000.00
 145,002.00
 225,000.00

 22,500.00
 1,420.00

 60,000.00
 27,553.00

 552,000.00
 180.00

 75,763.00

 119,309.00

 0.00
 0.00

 5,041.00
 1,015,216.00

 96,434.00
 0.00

 300,000.00
 115,484.00

 92,906.00
 162,900.00
 285,610.00
 368,612.00

 6,657,828.59
 560,801.83
 540,171.39
 364,609.40
 788,374.59

 204,396.06
 80,486.14

 220,097.92
 0.00

 14,739.98
 0.00

 17,921.42
 0.00

 180,000.00
 145,002.00
 225,000.00

 22,500.00
 1,420.00

 60,000.00
 27,552.17

 552,000.00
 180.00

 49,969.00

 118,320.90

 0.00
 0.00

 4,903.00
 182,005.50

 96,433.50
 0.00
 0.00

 115,484.00
 28,506.00

 162,900.00
 184,561.03
 368,611.46

 64,469.41
 3,525.17
 8,155.61
 3,468.60

 16,266.41

 1,151.94
 2,059.86

 10,302.08
 125,972.00

 4,460.02
 19,200.00

 54.58
 2,829.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.83
 0.00
 0.00

 25,794.00

 988.10

 0.00
 0.00

 138.00
 833,210.50

 0.50
 0.00

 300,000.00
 0.00

 64,400.00
 0.00

 101,048.97
 0.54

 27,519,584.00  21,941,449.33  5,578,134.67

SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 22,519,584.00

 6,771,927.00
 564,327.00
 564,327.00
 368,078.00
 804,641.00

 205,548.00
 82,546.00

 230,400.00
 305,972.00

 19,200.00
 19,200.00
 17,976.00

 2,829.00

 0.00
 60,002.00

 225,000.00
 22,500.00

 3,000.00
 60,000.00

 0.00
 552,000.00

 22,000.00
 150,000.00

 80,000.00

 10,000.00
 182,212.00

 13,000.00
 100,000.00
 300,000.00

 13,000.00
 0.00

 110,000.00
 50,000.00
 28,000.00

 150,000.00
 65,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 6,657,828.59
 560,801.83
 540,171.39
 364,609.40
 788,374.59

 204,396.06
 80,486.14

 220,097.92
 0.00

 14,739.98
 0.00

 17,921.42
 0.00

 180,000.00
 145,002.00
 225,000.00

 22,500.00
 1,420.00

 60,000.00
 27,552.17

 552,000.00
 180.00

 49,969.00

 118,320.90

 0.00
 0.00

 4,903.00
 182,005.50

 96,433.50
 0.00
 0.00

 115,484.00
 28,506.00

 162,900.00
 184,561.03
 368,611.46

 6,657,828.59
 560,801.83
 540,171.39
 364,609.40
 788,374.59

 204,396.06
 80,486.14

 220,097.92
 0.00

 14,739.98
 0.00

 17,921.42
 0.00

 180,000.00
 145,002.00
 225,000.00

 22,500.00
 1,420.00

 60,000.00
 27,552.17

 552,000.00
 180.00

 49,969.00

 118,320.90

 0.00
 0.00

 4,903.00
 182,005.50

 96,433.50
 0.00
 0.00

 115,484.00
 28,506.00

 162,900.00
 184,561.03
 368,611.46

 6,657,828.59
 560,801.83
 530,507.00
 354,611.75
 788,374.59

 204,396.06
 80,486.14

 220,097.92
 0.00

 14,739.98
 0.00

 17,921.42
 0.00

 180,000.00
 110,935.00
 225,000.00

 22,500.00
 1,420.00

 60,000.00
 27,552.17

 552,000.00
 180.00

 49,969.00

 43,396.00

 0.00
 0.00

 4,903.00
 127,323.00

 96,433.50
 0.00
 0.00

 115,484.00
 28,506.00

 162,900.00
 184,561.03
 368,611.46

CONGELAMIENTO

 21,941,449.33  21,938,436.33  20,958,068.93  0.00
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PAGO

0 -PY:  27,519,584.00  21,941,449.33  5,578,134.67 22,519,584.00  21,941,449.33  21,938,436.33  20,958,068.93  0.00

 00 -SPR:  27,519,584.00  21,941,449.33  5,578,134.67 22,519,584.00  21,941,449.33  21,938,436.33  20,958,068.93  0.00

 11 RECTORIA DE POLITICAS PÚBLICAS DE IGUALDAD Y EQUIDAD DE GÉNERO  27,519,584.00  21,941,449.33  5,578,134.67 22,519,584.00  21,941,449.33  21,938,436.33  20,958,068.93  0.00PG:

 001 COORDINACIÓN Y DIRECCIÓN SUPERIORACT/OBRA:  16,487,083.00  13,203,060.31  3,284,022.69 13,565,593.00  13,203,060.31  13,203,060.31  12,976,360.95  0.00
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Derechos
Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Diesel
Accesorios de Metal
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipo de Transporte Terrestre para Personas
Equipo de Comunicación
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Publicidad y Propaganda
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas
Diesel

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas

27220
27500
29100
31100
33100
33400
33500
34400
35210
35620
36920
39100
39200
39400
39600
42110
42310
42510
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45100
52120

53310

11100
11510
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11710
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24900
25300
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31100
35620
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 001
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 27,550.00
 0.00

 134,251.00
 613,480.00
 148,846.00

 84,168.00
 2,000.00

 17,233.00
 10,000.00

 149,776.00
 1,390.00

 39,307.00
 14,093.00

 3,142.00
 248,575.00
 321,000.00

 50,000.00
 40,000.00

 620,000.00
 50,000.00
 10,000.00

 340,000.00

 4,184,295.00
 348,691.00
 348,691.00
 212,758.00
 523,037.00

 116,424.00
 51,138.00

 400,000.00
 65,124.00
 10,379.00

 2,250.00
 15,234.00

 278,910.00
 905.00

 297,374.00
 127,284.00
 101,405.00

 1,013,236.00

 27,550.00
 0.00

 24,251.00
 357,827.17

 32,247.03
 13,373.03

 2,000.00
 17,233.00

 0.00
 138,302.60

 1,390.00
 21,307.00

 3,765.67
 3,142.00

 131,902.70
 2,200.00

 0.00
 31,708.79
 24,598.50
 45,907.94
 10,000.00

 339,578.00

 4,152,824.96
 344,071.58
 347,689.00
 211,053.33
 482,600.54

 116,424.00
 50,658.63

 396,017.00
 35,914.50
 10,379.00

 2,250.00
 15,234.00

 261,986.39
 905.00

 262,832.50
 109,798.00
 101,404.76
 979,755.85

 0.00
 0.00

 110,000.00
 255,652.83
 116,598.97

 70,794.97
 0.00
 0.00

 10,000.00
 11,473.40

 0.00
 18,000.00
 10,327.33

 0.00
 116,672.30
 318,800.00

 50,000.00
 8,291.21

 595,401.50
 4,092.06

 0.00

 422.00

 31,470.04
 4,619.42
 1,002.00
 1,704.67

 40,436.46

 0.00
 479.37

 3,983.00
 29,209.50

 0.00
 0.00
 0.00

 16,923.61
 0.00

 34,541.50
 17,486.00

 0.24
 33,480.15
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Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.
Consejo de Ministras de la Mujer de Centro 
América
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SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 150,000.00
 50,000.00

 172,000.00
 225,000.00

 25,000.00
 20,000.00
 10,000.00
 80,000.00

 5,000.00
 162,255.00

 2,000.00
 20,000.00
 36,653.00

 5,000.00
 50,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 50,000.00
 10,000.00

 340,000.00

 4,184,295.00
 348,691.00
 348,691.00
 232,129.00
 523,037.00

 116,424.00
 51,138.00

 400,000.00
 100,000.00

 22,000.00
 16,500.00
 21,094.00

 247,800.00
 1,200.00

 100,000.00
 144,000.00
 165,750.00
 449,680.00

COMPROMISO DEVENGADO

 27,550.00
 0.00

 24,251.00
 357,827.17

 32,247.03
 13,373.03

 2,000.00
 17,233.00

 0.00
 138,302.60

 1,390.00
 21,307.00

 3,765.67
 3,142.00

 131,902.70
 2,200.00

 0.00
 31,708.79
 24,598.50
 45,907.94
 10,000.00

 339,578.00

 4,152,824.96
 344,071.58
 347,689.00
 211,053.33
 482,600.54

 116,424.00
 50,658.63

 396,017.00
 35,914.50
 10,379.00

 2,250.00
 15,234.00

 261,986.39
 905.00

 262,832.50
 109,798.00
 101,404.76
 979,755.85

 27,550.00
 0.00

 24,251.00
 357,827.17

 32,247.03
 13,373.03

 2,000.00
 17,233.00

 0.00
 138,302.60

 1,390.00
 21,307.00

 3,765.67
 3,142.00

 131,902.70
 2,200.00

 0.00
 31,708.79
 24,598.50
 45,907.94
 10,000.00

 339,578.00

 4,152,824.96
 344,071.58
 347,689.00
 211,053.33
 482,600.54

 116,424.00
 50,658.63

 396,017.00
 35,914.50
 10,379.00

 2,250.00
 15,234.00

 261,986.39
 905.00

 262,832.50
 109,798.00
 101,404.76
 976,742.85

 27,550.00
 0.00

 24,251.00
 349,508.21

 32,247.03
 13,373.03

 2,000.00
 17,233.00

 0.00
 118,766.60

 1,390.00
 21,307.00

 3,765.67
 3,142.00

 116,394.74
 2,200.00

 0.00
 31,708.79
 24,598.50
 45,907.94
 10,000.00

 339,578.00

 4,152,824.96
 344,071.58
 347,689.00
 211,053.33
 482,600.54

 116,424.00
 50,658.63

 236,017.00
 16,249.50
 10,379.00

 2,250.00
 15,234.00

 244,734.80
 905.00

 124,832.50
 109,798.00
 101,404.76
 901,021.25

CONGELAMIENTO

 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 002

 003

LOGRAR LA IMPLEMENTACION GRADUAL DEL II PLAN DE IGUALDAD Y EQUIDAD DE GENERO DE 
HONDURAS 2010-2022

AMPLIAR LA INSTITUTCIONALIDAD DE GENERO EN EL AMBITO NACIONAL

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 6,557,836.00

 1,547,691.00

 6,428,007.93

 1,462,183.11

 129,828.07

 85,507.89

 6,612,999.00

 883,430.00

 6,428,007.93

 1,462,183.11

 6,428,007.93

 1,459,170.11

 6,231,091.34

 1,245,448.51

 0.00

 0.00
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Diesel

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Publicidad y Propaganda
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Alimentos y Bebidas para Personas
Diesel

35620

25300
25600
26110
26120
26210
26220
31100
35620

 0000

 0000
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 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11

 11
 11
 11
 11
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 11
 11

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 8,392.00

 1,300,642.00
 500,000.00
 162,758.00
 165,600.00
 158,375.00

 92,780.00
 533,768.00

 13,051.00

 8,392.00

 337,318.00
 0.00

 42,758.00
 0.00

 98,374.88
 0.00

 367,696.10
 2,051.00

 0.00

 963,324.00
 500,000.00
 120,000.00
 165,600.00

 60,000.12
 92,780.00

 166,071.90
 11,000.00

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 24,000.00

 395,000.00
 555,000.00

 89,000.00
 0.00

 132,062.00
 0.00

 262,500.00
 24,000.00

 27,519,584.00  21,941,449.33TOTAL GENERAL :  22,519,584.00  5,578,134.67

COMPROMISO DEVENGADO

 8,392.00

 337,318.00
 0.00

 42,758.00
 0.00

 98,374.88
 0.00

 367,696.10
 2,051.00

 8,392.00

 337,318.00
 0.00

 42,758.00
 0.00

 98,374.88
 0.00

 367,696.10
 2,051.00

 8,392.00

 93,414.50
 0.00

 42,758.00
 0.00

 98,374.88
 0.00

 268,569.75
 2,051.00

CONGELAMIENTO

 21,941,449.33  21,938,436.33  20,958,068.93

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

 004 PROMOVER REFORMAS JURIDICAS, POLITICA Y ACCIONES AFIRMATIVAS QUE GARANTICEN EL 
ACCESO A LOS DERECHOS HUMANOS DE LAS MUJERES

ACT/OBRA:  2,926,974.00  848,197.98  2,078,776.02 1,457,562.00  848,197.98  848,197.98  505,168.13  0.00


